
Nella Txy 

Losiná 1369, 332 04 Nezvěstice 
+420 ### ### ###, nella.t@gmail.com 
 

 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group  
Mgr. Kateřina Faltysová, personalistka 
Novoměstská 960 
537 01 Chrudim 

Plzeň 6. prosince 2023 

Žádost o místo pracovnice na přepážce pro pobočku v Mohelnici 

Vážená paní personalistko, 

na Vašich webových stránkách jsem se dozvěděla, že nabízíte místo pracovnice na přepážce 
pro pobočku v Mohelnici. Mám o toto místo opravdový zájem, neboť se domnívám, že jsem pro 
plnění této pozice plně kvalifikovaná a mohla bych zde uplatnit své odborné a jazykové znalosti. 

Na jaře končím studium na Obchodní Akademii v Plzni. Opakovaně jsem měla možnost 
vykonávat odbornou praxi se zaměřením na administrativní činnosti. Mám zájem pracovat 
v pojišťovně, která má 30letou tradici. Práce s klienty se nebojím, protože jsem komunikativní 
a mám kultivované vystupování. V práci s produkty MS Office jsem velmi zdatná, protože jsme je 
běžně využívali v předmětech písemná komunikace, ekonomika a informační technologie. Mohu 
nabídnout i práci s účetním softwarem.  

Jsem přesvědčena, že jsem schopna cizojazyčné komunikace, včetně obchodní 
korespondence. Svoje jazykové dovednosti dokládám ve svém životopise. Uvítám, když Vám 
budu moci své jazykové dovednosti a zdatnost v ovládání aplikací MS Office osobně představit. 

Uvědomuji si, že bude nutné se seznamovat s pojišťovacími produkty a zajímám se o ně. 
Je mi sympatické poučit se od seniorních kolegů, přijímat jejich rady a spolupracovat v kolektivu. 
Vítám, že nezapomínáte ani na absolventy škol a máte pro ně pracovní uplatnění. 

Těším se na Vaši výzvu. 

S pozdravem 

Životopis 

 


